OBSERVATIONES.

Vulgo dicitur *Gorand-timbó*. Defectu librorum, qui de re herbaria Americana agerent, Linnæanam mentem in hac planta, multisque aliis consequi nequivi. Synonymiæ ab eo allatæ me doctiorem non fecerunt. Quidquid sit. Quod sentio, exhibeam.—Planta fruticosa, teres, bi, vel tri-cubitalis. Rami virgati: folia pinnata, tri-juga cum impari, foliolis ovato-lanceolatis, supremo productiore. Pedunculi racemosi, simplices, terminales. Flores purpurei, nutantes, ad apicem pedunculi undique conferti. Legumen longum spithamam unam, latum digitum cum semisse, duobus isthmis, qui parum comprimunt. Semina ovata ab altero latere sinuata. *Habitat silvis maritimis ad ripas rivulorum, atque etiam campis apricis, fruticetisque mediterraneis.* Indigenæ nostrates, ni fallor, eâ ad pisces imbriandos (quod dicere *Piscidia* vult) non utuntur: ad hoc Paullinias, quæ *Timbó* pariter dicuntur, adhibent: bene vero ad scabies, et impetigines ejus ablutionibus medicandas. Floret Augusto.

278. Erythrina.

1. *E. corallodendrum.* P. foliis ternatis, inermibus; caule aculeato, arboreo. (Tab. 101. T. 7.)

OBSERVATIONES.

Caulis sub-arboreus, erectus, aculeatus: rami sparsi, aliquando oppositi, sæpe furcati, aculeati, patentes, aliquando divergentes: folia petiolata, sparsa, composito-ternata: foliolis imis ovatis, acutis, supremo rhombeo, productiore, ante efflorescentia plerumque deciduis. Pedunculi sparsi, longitudine foliorum, virides, racemosi: racemus simplex: pedicelli virides, patentes, approximati, uniflori. Perianthium ab altero latere productius. Corolla saturate coccinea: carina falcata, dipetala, unguiculata, alis duplo longior. Alæ unguiculatæ.

Diadelphia. Decandria.

Stamina vexillo paulo breviora. Legumen ad semina protuberans, spatiis, quibus a se invicem illa distant, isthmicis, seu coangustatis. *Habitat silvis maritimis, præcipue ad loca humentia.* Floret Aug: utitur ad sepes conficiendas: stolonibus propagatur: vulgo dicitur *Tuinamtiiba*.

2. *E. verna.* E. caule arboreo; foliis ternatis; pedunculis coloratis; racemis secundis, seu lateralibus. (Tab. 102. T. 7.)

OBSERVATIONES.

Hyeme foliis penitus denudatur, adventumque veris Septembri pedunculis, pedicellis, perianthio, corollis coccineis solummodo vestita, atque ornata lætenter prævenit, nuntiatque. Fructificatione peracta, quod anno superest, foliis vestitur. Arbor altissima caudice Rami ad apicem sparsi, aculeati: folia ternata, ut in præcedenti. Pedunculi racemosi, longi, arcuati, sparsi, approximati. Racemi sub-secundi. Pedicelli nutantes, uniflori, ad basim alio pedicello coadunato. Perianthium æquale: corolla collective sumpta præcedentis latior: carina monopetala, cordata, nec unguiculata. Alæ ovatæ, brevissimæ, nec unguiculatæ. Stamina novem coalita, et aliud divisum: legumen non vidi. *Maritimis habitat.*